
Zarządzenie nr R.021.14.25 

Rektora Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 1  

do zarządzenia R.021.105.23 z dnia 18 października 2023 roku  

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu przyznawania środków na działalność uczelnianych 

organizacji studenckich i kół naukowych w Uniwersytecie Pomorskim w Słupsku 

 

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.)  oraz § 19 ust. 2 pkt 2 Statutu Uczelni  zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

1. W zarządzeniu nr R.021.105.23 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2, ust. 2, pkt d) zmienia się zapis z:  „5 studentów – przedstawicieli najbardziej aktywnych 

KN lub organizacji” na „Przedstawiciel każdego z aktywnych KN lub organizacji”; 

2) w § 2, ust. 3 zmienia się zapis z:  „na wniosek KN i organizacji” na „na wniosek KN i organizacji 

w miesiącu styczniu danego roku”; 

3) dodaje się w § 5, w tabeli, pkt 15a o treści: „Działalność wolontariacka z liczbą pkt 2”. 

 

2. Pozostałe przepisy zarządzenia R.021.105.23 pozostają bez zmian.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                   

                                                                                                   Rektor Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku 

 

 

 

          dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. UP 

 

 


		2025-02-21T13:06:57+0100




